MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Catanduva, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Catanduva,

instruído pelo Edital n.º 288 de 27/04/2018 DOU de 30/04/2018.

Área:

  Química
Regime de trabalho:

40 horas

Processo SUAP: 23432.000355.2018-51 N.º de vagas: 1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Natalia Ellen Castilho de Almeida 110,67

2º Thiago de Melo Augusto 106,16

3º Valdemir dos Santos 104,50

4º Hellen Franciane Gonçalves Barbosa 100,83

5º Ana Lucia de Toffoli 98,83

6º Eliane Ribeiro Januário 91,33

7º Milena Fontes Luizete 91,00

8º Ariane Fernandes Bertonha Delezuk  90,67

9º Mariana Romano Camilo Casale  84,83

10º Felipe Costa Claro Reis  83,00

11º Anieli Pianheri 81,00

12º Vanessa de Almeida Aquino 79,00

13º Flavia Matias Oliveira da Silva  78,33

14º Francine Paulina Meirelis 77,33

15º Beatriz Morante de Campos 74,67